СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИЛЬИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
( четвертого созыва)

                                                          РЕШЕНИЕ
Пятьдесят второй сессии четвертого созыва

21.11.2014                                                                                                 с.Ильинка

	 «О внесении изменений в бюджет  Ильинского сельсовета Доволенского           района  на 2014год и плановый период
2015 и 2016годов»

         Руководствуясь ст.160.1, ст.184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ (с изменениями и дополнениями), ст. 15 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65-н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»,Закона Новосибирской области №401-ОЗ от 10.12.2013 «Об областном бюджете Новосибирской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (с изменениями), решением 24 сессии Совета депутатов Доволенского района Новосибирской области от 18.12.2013 № 111 «О бюджете Доволенского района Новосибирской области на 2014год и плановый период 2015 и 2016 годов» (с изменениями), Положением  «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Ильинском сельсовете», Совет депутатов Ильинского сельсовета  решил:
    Внести в решение 43 сессии четвертого созыва Совета депутатов Ильинского сельсовета  Доволенского района Новосибирской области от 20.12.2013 «О бюджете Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (с изменениями 51 сессии от 28.10.2014г.):
 1. В пункте 1:
   абзац 1-цифры «15 051 616,00» заменить цифрами «15 051 616,00», цифры «14 114 816,00» заменить цифрами «14 110 216,00»,
   абзац 2-цифры «19 912 846,00» заменить цифрами «19 912 846,00»,
  2. Утвердить приложение 3 (таблица 1)  «Доходы бюджета Ильинского сельсовета на 2014 год » в прилагаемой редакции.
  3. Утвердить приложение 4 (таблица 1) «Распределение бюджетных ассигнований Ильинского сельсовета на 2014 год  по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов»  в прилагаемой редакции.
  4.Утвердить приложение 5 (таблица 1) «Ведомственная структура расходов бюджета Ильинского сельсовета на 2014год» в прилагаемой редакции.
  5. Утвердить приложение 7 (таблица 1) «Источники финансирования дефицита бюджета Ильинского сельсовета на 2014 год» в прилагаемой редакции.

   Глава Ильинского сельсовета                                           А.М. Щегорцов